E-mail:adamantal2@frcemail.hu

Műszaki részek tekintetében: Dankó Károly
Címe:4025 Debrecen Széchényi u. 46/b
Telefon(52) 507-123
Fax:(52)507-133
E-mail :utvasut@de brecen.kff.hu

3. VÁLLALKOZÁSI DÍJ

3.1. A Megrendelő díj fizetésére köteles. A díj: 45.653.074,- Ft + ÁFA, azaz 
negyvenötmillíó-hatszázötvenháromezer-hetvennégy forint + ÁFA.

3.2. A díj a vállalás szerződésszerű, hibátlan és hiánytalan teljesítéséért jár. A Vállalkozó a 
díjért teljes körűen vállalkozik a szerződés tárgyának a megvalósítására. A díj magában 
foglalja a Vállalkozónak a jelen szerződés szerinti minden szolgáltatása teljesítésének

[...]

Megrendelő felhívja a Vállalkozó figyelmét arra, hogy alvállalkozói 
részére történő kifizetéseinél e § szerint kell eljárnia.

5. SZERZŐDÉST BIZTOSÍTÓ MELLÉKKÖTELEZETTSÉGEK

5.1. Késedelmi kötbér összege a véghatáridő túllépése esetén (Ft/naptári nap) a nettó 
ajánlat ár 0,2 %-a, azaz 91.306,- Ft, azaz kilencvenegyezer-háromszázhat forint.

5.2. Amennyiben a Vállalkozó késedelme meghaladja a 30 napot, úgy Megrendelő jogosult 
- anélkül, hogy érdekmúlását bizonyítania kellene - a vállalkozási szerződést a 
Vállalkozóhoz intézett egyoldalú nyilatkozattal, azonnali hatállyal felmondani.

[...]

meghiúsulási kötbér fizetésére köteles.

5.3. Amennyiben a beruházás a Vállalkozóra visszavezethető, felróható okból meghiúsul, a 
Vállalkozó meghiúsulási kötbért köteles fizetni a Megrendelő részére. A meghiúsulási 
kötbér Összege a nettó ajánlati ár 15 %-a azaz 6.847.961,- Ft, azaz hatmillió- 
nyolcszáznegyvenhétezer-kilencszázhatvanegy  forint.

5.4. Megrendelő azonnali hatállyal jogosult elállni a szerződéstől, ha a Vállalkozó a saját 
érdekkörében felmerült ok miatt nem kezdi meg a kivitelezést a szerződésben rögzített 
időpontig vagy igazolatlanul megszakítja a munkák folytatását.